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Soltechbolaget Takorama Elteknik i ny 
helhetsaffär för Catena – solenergi, 
batterier, takläggning och elteknik

Takorama Elteknik har fått en ny order för 
logistikfastighetsföretaget Catena. Affären 
omfattar takomläggning, solenergiinstallation, två 
energilager och eltekniktjänster på två 
logistikfastigheter i Borås. Projekten inleds i 
början på 2025. Ordervärdet för projekten uppgår 
till ca 11 MSEK.

Takorama har varit en del av Soltech sedan 2020 och har därefter breddat sitt 
erbjudande till att utöver takentreprenad också erbjuda solenergilösningar. Under 2023 
gjorde bolaget ett tilläggsförvärv av elteknikbolaget Din Elkontakt, bytte namn till 
Takorama Elteknik och utvecklade verksamheten till ett fullservicebolag med ett 
komplett helhetserbjudande inom takentreprenad, solenergi, energilagring och elteknik. 
En satsning som har breddat erbjudandet och skapat nya affärsmöjligheter.

Nu har bolaget fått förnyat förtroende från Catena. De nya uppdragen ska utföras på 
Catenas fastigheter i Borås. Utöver solenergi, energilager och medföljande 
elteknikarbete kommer takomläggningen till stor del att utföras med ett cirkulärt 
tätskikt med stomme av återvunnet material. Arbetet är planerat att påbörjas under Q1 
2025 och installationerna förväntas vara färdigställda och driftsatta under Q2 2025.

– Det känns givetvis fantastiskt att vi fördjupar vårt samarbete med Catena ytterligare. 
Den här affären visar också att vårt fokus på helhetslösningar lönar sig. Att vi tar hand 
om allt från solenergi, tak, energilager, eltekniktjänster samt efterföljande service och 
underhåll skapar en långsiktig trygghet för kunden som vi är mycket glada att kunna 
erbjuda, säger Pierre Sahlin, Avdelningschef solenergi på Takorama Elteknik.

– Vi ser fram emot att samarbeta med Takorama Elteknik på dessa fastigheter, 
insatserna går i linje med Catenas strävan att kontinuerligt förädla vårt 
fastighetsbestånd för att säkerställa kvalitet och långsiktigt hållbara lösningar som 
svarar mot både dagens och morgondagens behov, säger Jonas Arvidsson, Regionchef 
på Catena.
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För mer information, vänligen kontakta:

Pierre Sahlin, Avdelningsansvarig solenergi, Takorama Elteknik
: Mail pierre@takorama.se

: 0709-220137Tel

Samuel Lakén, PR & IR Lead, Soltech Energy Sweden AB
Mail: samuel.laken@soltechenergy.com

073- 705 69 61Tel: 

Om Soltech Energy Sweden AB (publ)

Soltech Energy är en helhetsleverantör som utvecklar, säljer, installerar och optimerar 
solenergilösningar för sina kunders behov. Soltech Energy Sweden AB (publ), handlas på 
Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SOLT. Bolagets Certified Adviser är 
Carnegie Investment Bank AB (publ). För mer information se:  https://soltechenergy.

 com/
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